



MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: biuro@mzuk.com.pl

Wałbrzych, dnia 28.04.2020

ZP/ 1020 /2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 (powtórzony)” oznaczenie sprawy 8/ZSiZO/PN/2020

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Proszę o udostępnienie najbardziej aktualnych badań odpadów objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Badania stanowią załącznik do niniejszego pisma.

2. Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

Odpowiedź:

Odpady nie są magazynowane pod zadaszaniem.

3. Czy odpady są separowane optycznie i magnetycznie?

Odpowiedź:

Odpad 19 12 12 w belach jest separowany optycznie oraz magnetycznie, natomiast odpad luzem nie jest.

4. Jaki czas załadunku jednego samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Załadunek samochodu odbywa się od 40 minut do maksymalnie 1 godziny.

5. Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający będzie informował Wykonawcę o planowanym odbiorze (jak jest czas reakcji na odbiór odpadów)?

Odpowiedź:

Zamawiający z 1 dniowym wyprzedzeniem informuje o odbiorze, czas reakcji na odbiór 24 godziny.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie podwykonawcy w zakresie transportu odpadów na późniejszym etapie postępowania bądź na etapie realizacji umowy, jeżeli podwykonawca nie jest znany na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy.

7. Wnosimy, aby Zamawiający wprowadził obowiązek osobistego wykonania kluczowych części zamówienia, jakim jest zagospodarowanie odpadów, dopuszczając podwykonawstwo jedynie w zakresie ich transportu.

Odpowiedź:.

Zamawiający określił warunki wykonania umowy w SIWZ oraz w umowie na odbiór odpadów.

8. Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie w ofercie obowiązku wskazania instalacji, w której zostaną zagospodarowane odpady.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi takiego obowiązku, nie jest to istotne przy wykonaniu powierzonego zadania.

9. Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wzoru umowy i dopisanie w §7 zapisu o treści: *„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający będzie pozostawał w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące”*.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wzór umowy który zobowiązuje wykonawcę do jej podpisania po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający nie przewiduje zmian w umowie.

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek